
KK-Standardgewehr Schützenklasse (1.40.10)

Gaumeisterschaft 2007

92 95 87 84 92 92Böck, Josef1 Biberach, SV 542

94 97 75 92 84 84Duile, Florian2 Obenhausen, Hubertus 526

92 88 83 82 82 92Wenzel, Rudolf3 Bubenhausen 519

91 95 82 80 79 90Sauter, Helmut4 Obenhausen, Hubertus 517

95 96 78 64 84 83Gans, Roland5 Obenhausen, Hubertus 500

95 88 79 72 82 83Wenzel, Martin6 Bubenhausen 499

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 12.02.2007 20:52:57



KK-Standardgewehr Schützenklasse

Gaumeisterschaft 2007

Ergebnisliste Mannschaften

Obenhausen, Hubertus 15431 Schw

Duile, Florian 526

Sauter, Helmut 517

Gans, Roland 500



KK-Standardgewehr Damenklasse (1.40.11)

Gaumeisterschaft 2007

96 94 88 91 94 89Pöhlmann, Martina1 Obenhausen, Hubertus 552

90 91 88 80 86 79Neumeyer, Martina2 Obenhausen, Hubertus 514

93 87 80 80 80 71Markthaler, Daniela3 Bubenhausen 491

94 96 56 74 89 72Sauter, Daniela4 Obenhausen, Hubertus 481

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 12.02.2007 20:53:44



KK-Standardgewehr Damenklasse

Gaumeisterschaft 2007

Ergebnisliste Mannschaften

Obenhausen, Hubertus 15471 Schw

Pöhlmann, Martina 552

Neumeyer, Martina 514

Sauter, Daniela 481



KK-Standardgewehr Jugendklasse männlich (1.40.30)

Gaumeisterschaft 2007

91 93 70 54 81 79Blessing, Andreas1 Obenhausen, Hubertus 468

97 92 76 72 60 67Amann, Dominik2 Obenhausen, Hubertus 464

87 90 76 68 80 63Zick, Pascal3 Obenhausen, Hubertus 464

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 12.02.2007 20:54:14



KK-Standardgewehr Jugend  m

Gaumeisterschaft 2007

Ergebnisliste Mannschaften

Obenhausen, Hubertus 13961 Schw

Blessing, Andreas 468

Amann, Dominik 464

Zick, Pascal 464



KK-Standardgewehr Junioren A (1.40.40)

Gaumeisterschaft 2007

95 95 77 88 92 86Sauter, Andre1 Obenhausen, Hubertus 533

94 92 78 88 87 73Steidle, Christian2 Schießen, Hubertus 512

93 90 76 81 84 79Sauter, Dennis3 Obenhausen, Hubertus 503

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 12.02.2007 20:54:35



KK-Standardgewehr Junioren B (1.40.42)

Gaumeisterschaft 2007

91 92 77 76 78 80Duile, Michael Obenhausen, Hubertus 494

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 12.02.2007 20:54:46



KK-Standardgewehr Junioren A m

Gaumeisterschaft 2007

Ergebnisliste Mannschaften

Obenhausen, Hubertus 15301 Schw

Sauter, Andre 533

Sauter, Dennis 503

Duile, Michael 494



KK-Standardgewehr Juniorinnen B (1.40.43)

Gaumeisterschaft 2007

90 90 74 79 85 85Gläser, Saskia Obenhausen, Hubertus 503

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 12.02.2007 20:55:10



KK-Standardgewehr Altersklasse (1.40.50)

Gaumeisterschaft 2007

95 95 81 80 87 87Luderer, Willi1 Obenhausen, Hubertus 525

92 88 86 90 83 85Sailer, Gerhard2 Bubenhausen 524

95 99 78 86 83 80Schneider, Manfred3 Schießen, Hubertus 521

97 92 83 85 83 80Vogel, Franz Peter4 Schießen, Hubertus 520

93 91 86 85 81 81Schmid, Hermann5 Bubenhausen 517

95 91 88 85 68 81Benz, Josef6 Schießen, Hubertus 508

93 94 69 76 82 92Steidle, Anton7 Schießen, Hubertus 506

95 95 68 70 90 84Duile, Franz8 Obenhausen, Hubertus 502

88 89 71 78 77 85Hörmann, Hubert9 Bubenhausen 488

95 97 66 59 79 85Schittenhelm, Karl-Heinz10 Hittistetten, Adler 481

84 86 70 64 85 79Leutenmaier, Eduard11 Biberach, SV 468

83 87 64 66 75 76Weber, Michael12 Weißenhorn, Kgl.priv 451

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 12.02.2007 20:55:23



KK-Standardgewehr Seniorenklasse (1.40.60)

Gaumeisterschaft 2007

96 98 81 78 91 85Dangel, Karl-Heinz1 Weißenhorn, Kgl.priv 529

93 93 78 78 90 91Weithmann, Josef 2 Schießen, Hubertus 523

90 91 67 81 86 89Maier, Josef Ludwig3 Obenhausen, Hubertus 504

88 90 84 67 75 76Hörmann, Gebhard4 Bubenhausen 480

86 89 57 69 84 79Haupt, Franz5 Bubenhausen 464

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 12.02.2007 20:55:33



KK-Standardgewehr Altersklasse

Gaumeisterschaft 2007

Ergebnisliste Mannschaften

Schießen, Hubertus 15471 Schw

Schneider, Manfred 521

Vogel, Franz Peter 520

Steidle, Anton 506

Obenhausen, Hubertus 15312 Schw

Luderer, Willi 525

Maier, Josef Ludwig 504

Duile, Franz 502

Bubenhausen 15293 Schw

Sailer, Gerhard 524

Schmid, Hermann 517

Hörmann, Hubert 488

Weißenhorn, Kgl.priv 9804 Schw

Dangel, Karl-Heinz 529

Weber, Michael 451

Berschin, Karl Wolfgang 0



KK-Standardgewehr Damenaltersklasse (1.40.51)

Gaumeisterschaft 2007

87 95 83 73 87 89Quaschner, Angelika Bubenhausen 514

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 12.02.2007 20:55:53


